附件1报价函

报价函

致：海南省农垦设计院有限公司

1、根据贵方的公告，我们决定参加贵方组织的项目的采购活动。我方授权（姓名和职务）       代表我方（供应商的名称）              全权处理本项采购的有关事宜。

2、一旦我方成为成交供应商，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证合同签字生效后，规定10日历天内完成项目工作。

3、我们同意提供贵单位要求的有关本次报价的所有资料或证据。

4、我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的报价，即最低报价不是成交的保证。

5、如果我方成交，我们将根据竞争性磋商文件的规定严格履行自己的责任和义务。

供应商名称：               （公章）
地址：

电话：

授权代表签字：
职务：

日期：          年     月     日

附件2 报价一览表

报价一览表

	供应商名称

	土壤检测指标价格汇总（人民币）
	（小写）：￥               元

（大写）：

	满足的优惠政策
	无

供应商全称：（盖章）     全权代表（签字）：

注:投标报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容；

	一、检测费用

	小计

	序号
	类别
	指标
	样品数量
	检测费单价

	1
	土壤
	有机质
	1

	2

	PH值
	1

	3

	总氮
	1

	4

	总磷
	1

	5

	全钾
	1

	6

	机械组成
	1

	7

	水解性氮
	1

	8

	有效磷
	1

	9

	速效钾
	1

	10

	总铅
	1

	11

	总锌
	1

	12

	总铬
	1

	13

	总镉
	1

	14

	总铜
	1

	15

	氡
	200个点内

	16

	200-500个点

	17

	500-1000个点

	18

	1000个点以上

	19
	合计

附件3 法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：       年     月    日

经营期限：

姓名：         性别：        年龄：         职务：
系                  （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：                    （盖单位章）

       年     月      日

附法定代表人身份证复印件

附件4 法人授权委托书

法人授权委托书

致：海南省农垦设计院有限公司

    本授权书声明：

委托人：

地  址：                    法定代表人：
受托人：姓名          性别：

所在单位：                职务：
身 份 证：                     联系方式:
兹委托受托人              代表我方参加海南省农垦设计院有限公司组织的                 的采购活动，并授权其全权办理以下事宜：

1、参加报价活动；

2、出席磋商会议；

3、签订与成交事宜有关的合同；

4、负责合同的履行、服务以及在合同履行过程中有关事宜的洽谈和处理。

    受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我方均予以承认。受托人无转委托权。

委托期限：至响应文件递交截止时间后60日历天。

委托单位：（公章）

法定代表人：（签字或盖章）

受托人： （签字或盖章）

       年     月     日

附受托人身份证复印件

附件5 营业执照应附复印件

附件6检测资质附复印件

附件7具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书）。